
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  21   ГОДИНА IV              ПАНЧЕВО,   08. JУЛ  2011. ГОДИНЕ Аконтација претплате    9.694,11

Цена овог примерка            34,38

200.

На основу члана 45., 51., 65. и 66. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» бр. 
129/07), члана 31. Пословника Скупштине града Панчева („Сл. лист града Панчева” бр. 11/08) и 
члана 39. и 64. Статута града Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 8/08 и 4/09), Скулштина 
града Панчева на седници одржаној 08. јула 2011. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору  члана Градског већа града Панчева

ТАЊА ЛУКИЋ, дипломирани политиколог, из Панчева, бира се за члана Градског већа града 
Панчева за подручје рада и запошљавања, почев од 08. јула 2011. године, и биће на сталном раду у 
граду Панчеву.

Мандат лица из става I овог решења траје четири године, односно до истека мандата одборницима 
Скупштине града Панчева.

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева«.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА	
БРОЈ: II-04-06-38/2011	
Панчево, 08. јул 2011. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.



     Страна    2 --  Број  21          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          08. јул 2011 . године

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник  САЊА ПОПОВИЋ   телефони: 351-530 и 308-843/343                                    
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                                                     ПРЕДМЕТ                                                                                        Стр.                 

                СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА

200. Решење о избору  члана Градског већа града Панчева............................................................................

   

   1


